

حادثه‌ها

سرقت به بهانه اختلاف حساب

● شرق: مرد سارق بعد از دستگیری ادعا کرد اختلاف حساب با مالک کارگاه عامل سرقت بود. سرهنگ کاراکاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران گفت: بیستم مرداد پرونده‌ای با موضوع سرقت از یک کارگاه تولیدی در کلانتری ۱۵۷ مسعودیه تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. وی عنوان کرد: شاکی اظهار کرد هجدهم مرداد کارگاه خود را ترک و روز بعد از طریق همسایگان متوجه شدم در کارگاه باز شده است و پس از مراجعه به محل متوجه شدم سارق با سارقان را ورود به محل کارگاه مقادیری اموال کارگاه شامل مواد ریسن‌دگی و... به ارزش تقریبی ۳۰ میلیون تومان سرقت کرده‌اند.

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ابراز کرد: تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت منزل و اماکن برای انجام تحقیقات پلیسی به نشانی محل سرقت مراجعه کردند و فهمیدند سرقت توسط فردی آشنا به محل انجام شده و سارق به محل سرقت رفت‌وآمد داشته است. این مقام انتظامی گفت: حین تحقیقات پلیسی، شاکی مجدداً به کارآگاهان مراجعه و اظهار کرد سارق با وی تماس گرفته و عنوان کرده بخشی از اموال را در محلی امن در همان حوالی کارگاه قرار داده است. با مراجعه به محل بخشی از اموال شاکی شناسایی و کشف شد.

وی با اشاره به اینکه کارآگاهان در تحقیقات پلیسی موفق شدند مالک سیم‌کارت را شناسایی کنند، گفت: با دستگیری مالک سیم‌کارت وی اظهار کرد، صاحب‌کارتش به نام مسلم از وی درخواست کرده که از بچه تلفن با شاکی تماس و محل نگهداری اموال را به وی اطلاع دهد و او نیز به دلیل عدم اطلاع از موضوع سرقت با شماره تلفن همراه خود با شاکی تماس گرفته است. کنجوریان افزود: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، کارآگاهان موفق شدند با هماهنگی قضائی مسلم را دستگیر کنند و متهم در بازجویی اولیه به جرم ارتکابی به علت اختلاف حساب اعتراف و اظهار کرد پیش‌تر با شاکی فعالیت مشترک داشته است. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی گفت: با توجه به اعلام رضایت شاکی پرونده و تحویل مابقی اموال، برابر دستور مقام قضائی متهم آزاد و پرونده به شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۵ تهران تحویل داده شد.

واژگونی مرگ بار قایق مهاجران در لیبی

● دست‌کم ۲۴ نفر در پی واژگون‌شدن قایق حامل مهاجران در نزدیکی لیبی غرق شدند. سازمان بین‌المللی مهاجرت (IOM) اعلام کرد: روز پنجشنبه قایق حامل مهاجران که به مقصد اروپا در حال حرکت بود، در نزدیکی لیبی واژگون شد. در این حادثه دست‌کم ۲۴ مهاجر کشته شدند.

گفته شده تنها ۴۷ سرنشین این قایق با کمک گارد ساحلی لیبی و ماهیگیران محلی نجات پیدا کردند. این قایق حامل بیش از ۱۲۰ مهاجر ازجمله تعدادی زن و کودک بوده است. بنا بر اعلام سازمان بین‌المللی مهاجرت، تاکنون جسد ۳۱ نفر از این مهاجران پیدا شده و عملیات جست‌وجو برای یافتن دیگر اجساد ادامه دارد. سازمان بین‌المللی مهاجرت اعلام کرده است، از سال ۲۰۱۴ دست‌کم ۲۰ هزار نفر که قصد داشته‌اند با قایق خود را به اروپا برسانند، کشته شده‌اند.

جدول ۳۸۰۶ ۰۰ :طراح، بیژن گورانی

افقی:

۱- برداشت شخصی از مفاهیم- رهرو- محصول آب و صابون
۲- قوای نظامی یک کشور- نویسنده آلمانی نمایش‌نامه گیوم-تل- لکد
۳- همسایه ونزوئلا و برزیل- یکی از سه گروه مهم گیاهان زراعی
۴- طلا- حفظکننده- سازمان توسعه صنعتی سازمان ملل متحد
۵- ماکت- توهین- تکلیف مدرسه
۶- دچار اختلال حواس موتقی- فرشته نگهبان آتش- تکیه‌کلام درویش
۷- از هفت قلم آرایش قدیم- کشوری در شمال غربی آفریقا- سودای ناله
۸- برجسب- مَبکَر- دلداده وامق
۹- بله شیرازی- میراب- نادان
۱۰- بردوت- استانی در شمال ارمنستان- چین‌وچروک پوست
۱۱- دریاچه دیدنی خرم‌آباد- از القاب اشرافی اروپا- بی‌اعتباربودن چیزی از جنبه قانونی
۱۲- مقدار- هادی الکتریسته- من و شما
۱۳- رنجیده و آزرده- بی‌خبر از خود
۱۴- ظرف شیشه‌ای برای نگهداری اعیامت- خاستگاه ورزش ژیمناستیک- غذایی از گوشت ران گوساله
۱۵- آخرین یک‌رقمی- پوشاننده- بهترین استفاده از زمان و امکانات موجود برای رسیدن به هدفی معین.

عمودی:

۱- دو یار هم‌قد- زنگ کردن جانوران- کاغذ کیبی
۲- فعالیت اوقات فراغت- سی‌وششمین سوره قرآن- طاهّا
۳- خالکوبی- الزام و ضرورت- زهتاب
۴- محل نشستن- تحیت- مسافر سرزمین عجایب
۵- دستورات شرعی- خوش‌طعم
۶- غریبه نیست- مربوط به ذهن- مهم‌بودن
۷- پیمودن- فانوس دریایی- حلقه توزیع بار پیچ‌ومهره- روشنایی

شرق: مردی که بعد از سرقت تلفن همراهش سارق را دنبال کرده و مرد سارق حین تعقیب‌وگریز تصادف کرده و جانش را از دست داده است، به اتهام تسبیب در قتل محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل خبر یک تصادف منجر به مرگ به مأموران پلیس تهران داده شد. با اعزام مأموران به محل مشخص شد جوانی که در تصادف کشته شده از سوی مردی تحت تعقیب بوده است. مردی که با خودرو کنار اتوبان ایستاده بود، به مأموران گفت: در حال صحبت‌کردن با تلفن همراهم بودم که پسر موتورسواری آن را از من قاپبید و فرار کرد، من هم بلافاصله او را تعقیب کردم. او وارد اتوبان آزادگان شد و من هم تعقیبش کردم. آن فرد خلاف جهت ماشین‌ها حرکت می‌کرد و من هم خیلی به او نزدیک بودم و همچنان پشت سرش می‌راندم؛ اما در حین فرار با چند ماشین برخورد کرد و پرت شد و یکی از ماشین‌ها که داشت با سرعت عبور می‌کرد، با او برخورد کرد. من بلافاصله اورژانس را خبر کردم اما فایده‌ای نداشت. مرد راننده‌ای که با مقتول برخورد کرده بود نیز بازداشت شد. او گفت: من داشتم خیلی عادی در اتوبان رانندگی می‌کردم که ناگهان یک موتور خلاف جهت حرکت ماشین‌ها با سرعت خیلی زیاد به من نزدیک شد. زمان خیلی کم بود، با اینکه تلاش کردم سرعتم را کم کنم، اما

داشته است، با این شکایت، سه برادر که متهم هستند دو پسرعموی خود را تا سرحد مرگ مورد ضرب و جرح قرار داده‌اند، در دستان برادر کر و لالشان است و قرار است او با کمک یک کارشناس در دادگاه کیفری استان تهران صحبت کند. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل درگیری خونینی به مأموران گزارش داده شد که دو قربانی آن به نام‌های فرید و فریدون دو برادر بودند و در حالت بیهوشی به بیمارستان منتقل شده بودند. هرچند پزشکان امیدی به زنده‌ماندن آنها نداشتند، اما در نهایت دو برادر به طرز معجزه‌آسایی جان به در بردند. آنها بعد از بهبودی نسبی علیه نوه‌های عمویشان اعلام شکایت کردند و مدعی شدند ضارب سه برادر به نام‌های ساسان، سامان و مهراب هستند و برادر کر و لالشان ستار هم در این درگیری حضور

شرق: دو کلاهبردار اینترنتی که با کپی آگهی‌های فروش از خریداران کلاهبرداری می‌کردند، بعد از دستگیری به ارتکاب ۱۰ جرم مشابه در تهران و اصفهان اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، اوایل آبان پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری برای رسیدگی تخصصی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد. شاکی با حضور در پلیس آگاهی توضیح داد: برای خرید یک دستگاه یخچال که از طریق فضای مجازی آگهی شده بود با شماره فروشنده که خود را ابراهیمی معرفی می‌کرد، تماس گرفتم و با توجه به اینکه آدرس را اقدسیه تهران گفته بود، درخواست کردم تا آدرس دقیقی را اعلام کند تا برای انجام معامله به آنجا بروم، اما فروشنده گفت یخچال در عبدال‌آباد است و به آنجا مراجعه کنم و او برای مشاهده یخچال هماهنگ می‌کند. شاکی در ادامه

انهدام باند سارقان مسافر کش نما

شرق: دو نفر از اعضای باند چهارنفره سارقان مسافرکش‌نما دستگیر شدند و تاکنون به ۱۵ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، دوازدهم خرداد پرونده‌ای با موضوع زورگیری توسط راننده و سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری پراید در دادسرای ناحیه ۳۴ تهران تشکیل شد و با دستور بازپرس دادسرا برای رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت. مال‌باخته با حضور در پلیس آگاهی گفت: در خیابان جمهوری به مقصد ستارخان سوار بر خودروی پراید تپا سفیدرنگ با چهار سرنشینم شدم که در طول مسیر سرنشینان خودرو با تهدید سلاح سرد، گوشی موبایل و مبلغ ۵۰۰ هزار تومان وچه نقدم را سرقت کردند

حوادث

محاکمه مال‌باخته به‌خاطر مرگ سارق



موفق نشدم، او به‌طور دیوانه‌واری سعی داشت از بین ماشین‌ها عبور کند. به این ترتیب جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات برای مشخص‌شدن هویت متوفی آغاز شد. پلیس فهمید جسد متعلق به جوان سابقه‌داری به نام رامتین است که سابقه سرقت دارد و چندین فقره موبایل‌قاپی انجام داده است و روز حادثه نیز تلفن همراه مردی را که او را تعقیب می‌کرد، سرقت

در خانه دایی‌شان هستند. به آنجا رفتم یکباره برادرها بر سر ما ریختند و تا حد مرگ ما را زدند. وقتی به بیمارستان رسیدیم، گفتند امیدی به زنده‌ماندن مان نیست. درخواست داریم به خاطر جراحات‌هایی که به ما وارد شده متهمان مجازات شوند. سپس سه برادر یک به یک در جایگاه قرار گرفتند. آنها ادعای دیگری را مطرح کردند و گفتند اصلا درگیری‌ای بین آنها و عموزاده‌هایشان اتفاق حکم مجازات برای نوه‌های عموشان شدند. آنها گفتند: ما یک اختلاف قدیمی داشتیم، روز حادثه ستار را که کر و لال است در خیابان دیدیم و ستار داد و فریاد کرد. ما متوجه نشدیم چه می‌گوید، اما وقتی داد زد، فهمیدیم خانه یورش آوردند و ما را زدند، آنها درباره برادرمان که کر و لال است دروغ می‌گویند. آنها در را شکستند و وارد

شگردی عجیب برای اغفال خریداران اینترنتی

کردم و پول را هم به‌صورت اینترنتی به حساب ابراهیمی واریز کردم، اما بعد از آن سینا به من گفت ابراهیمی پول را به حساب او واریز نکرده و من نمی‌توانم یخچال را ببرم. بعد از مشاجره با سینا و تماس با ۱۱۰ و حضور مأمور مشخص شد فروشنده کلاهبرداری کرده است. اکبی از کارآگاهان بلافاصله بعد از اطلاع از این ماجرا برای جلوگیری از وقوع جرائم احتمالی مشابه، شناسایی متهم با متهمان پرونده را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند و موفق شدند فردی به نام امیر را دستگیر کنند و به پلیس آگاهی انتقال دهند. امیر در بازجویی ضمن اقرار به مشارکت در کلاهبرداری اعلام کرد کلاهبردار

کرده بود. با اینکه سارق بودن متوفی مشخص شد، اما خانواده‌اش از مرد تعقیب‌کننده شکایت کرده و او را مسبب مرگ فرزندشان معرفی کردند. این مرد بازداشت شد و در بازجویی‌ها یک بار دیگر تکرار کرد قصد به‌خطرانداختن جان مقتول را نداشته است. باین‌حال کیفرخواست علیه مال‌باخته به اتهام تسبیب در قتل رامتین صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم در جلسه رسیدگی به این پرونده حاضر شد. او گفت: من فقط می‌خواستم تلفن همراهم را پس بگیرم، چون شماره تلفن، عکس و مدارک زیادی در گوشی‌ام ذخیره کرده بودم. آن روز هم وقتی او وارد اتوبان آزادگان شد و خلاف جهت رفت، فکر نمی‌کردم من او را تعقیب کنم. در یک لحظه کنترل موتور را از دست داد و تصادف کرد. متهم در ادامه گفت: من هیچ قصدی برای اینکه او بمیرد نداشتم و فقط تلفن همراهم را می‌خواستم. اتفاقاً او با فرارکردنش جان من را هم در خطر قرار داد. ممکن بود من در حال تعقیب تصادف کنم و جانم را از دست بدهم. بعد از تصادف رامتین هم هر کاری از دستم برآمد، انجام دادم و خودم با اورژانس تماس گرفتم ولی او جانش را از دست داد. بعد از گفته‌های متهم و وکیل‌مدافعش، قضات شعبه ۶ برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

خانه شدند. ما را زدند و فرار کردند. سپس متهم دیگر به دفاع پرداخت و گفت: من فوق‌لیسانس حقوق دارم و همه قوانین را به‌خوبی می‌دانم. باور کنید من در آن دعوا حضور نداشتم. حالا اگر دو برادر قسم بخورند من در دعوا حضور داشتم و آنها را زده‌ام، تسلیم حکم دادگاه می‌شوم. قضات تصمیم گرفتند از برادری که کر و لال است تحقیق کنند، اما از آنجایی‌که او توانایی صحبت‌کردن ندارد و ممکن است نتواند دقیقاً منظورش را به دادگاه بگوید، قضات تصمیم گرفتند از یکی از کارشناسان بهزیستی برای ترجمه صحبت‌های او برای دادگاه کمک بگیرند؛ چراکه او تنها کسی است که از ابتدا همه‌چیز را دیده و در جریان قرار دارد. به این ترتیب رسیدگی به پرونده برای دعوت از کارشناس بهزیستی به بعد موکول شد.

اصلی شخصی به نام سعید است که با اسم مستعار ابراهیمی کلاهبرداری را انجام داده، ولی هیچ‌گونه آدرس و مشخصات دقیقی از وی در اختیار ندارد. در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، متهم دوم پرونده نیز در کمالشهر دستگیر شد و به پایگاه هشتم پلیس آگاهی انتقال یافت. سعید در بازجویی اولیه به ۱۰ فقره کلاهبرداری در تهران و اصفهان اعتراف کرد و گفت: در سایت‌های مختلف خرید و فروش اینترنتی می‌گشتم و آگهی‌ها را کپی می‌کردم. این‌طور خودم را به جای فروشنده اصلی جا می‌زدم و پول را از خریدار می‌گرفتم. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده تاکنون شش مال‌باخته شناسایی شده‌اند و متهمان با قرار وثیقه در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار دارند.

۱۰۰ نفر طعمه فروش طلا در فضای مجازی شدند

فتا با دریافت این شکایت، بررسی موضوع را بر عهده گرفتند و در تحقیقات پلیسی، هویت متهم و مخفیگاه او شناسایی و سپس مشخص شد متهم تراکنش‌های مالی بالایی دارد و مال‌باختگان، افراد زیادی در سراسر کشور هستند. سرهنگ داود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا تراکنش‌های غیرمجاز متهم را بیش یک‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، افزود: در بررسی‌های پلیسی، تعداد قربانیان این کلاهبرداری به بیش از صد نفر در سراسر کشور می‌رسد. سرهنگ گودرزی افزود: کشف جزئیات پرونده و جرائم احتمالی متهم در دستور کار قرار دارد.

سودوکو سخت ۲۸۰۲

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۰۲

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت

۹	۷	۴	۶	۵	۸	۱	۲	۳
۲	۱	۸	۳	۷	۵	۹	۴	۶
۵	۳	۹	۲	۱	۹	۸	۴	۷
۵	۳	۹	۱	۸	۴	۷	۶	۲
۶	۷	۸	۱	۷	۳	۴	۵	۹
۶	۷	۸	۱	۷	۳	۴	۵	۹
۸	۴	۲	۳	۶	۱	۹	۷	۵
۱	۶	۳	۹	۷	۵	۲	۸	۴
۷	۹	۵	۸	۴	۲	۶	۳	۱

۹	۸	۱	۳	۶	۲	۴	۵	۷
۵	۳	۱	۷	۹	۸	۲	۶	۴
۶	۷	۲	۴	۸	۵	۳	۱	۹
۱	۳	۷	۹	۷	۳	۶	۵	۲
۲	۵	۸	۶	۱	۳	۹	۷	۴
۷	۹	۶	۷	۵	۳	۱	۹	۸
۲	۵	۷	۳	۸	۹	۶	۱	۴
۸	۶	۷	۹	۲	۱	۵	۴	۳
۳	۱	۹	۵	۴	۶	۷	۸	۲

جدول ۲۸۰۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴

رخداد

فروش اموال سرقتی سارق را به دردسر انداخت

● شرق: رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی از دستگیری سارق و کشف پرونده سرقت دومیلیاردی خبر داد و گفت: متهم هنگام فروش اموال سرقتی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری گفت: پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل از کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد برای رسیدگی تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. وی عنوان کرد: محتویات پرونده نشان از آن داشت که سارق از روی دیوار حیات وارد ساختمان محل سکونت مال‌باخته شده و با شکستن شیشه پنجره به علت عدم حضور ساکنان در چند مرحله اموالی از قبیل یک دستگاه لپ‌تاپ DELL، یک دستگاه گوشی تلفن همراه سونی، جاروبرقی، کارواش خانگی، یول نقد و... به ارزش حدود دومیلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال سرقت کرده است. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بیان کرد: کارآگاهان در تحقیقات میدانی موفق شدند مشخصات ظاهری سارق را به دست آورند. وی با اشاره به اینکه مشخصات لپ‌تاپ آگهی‌شده با لپ‌تاپ شاکی مطابقت داشت، تصریح کرد: با هماهنگی‌های قضائی، کارآگاهان موفق شدند فروشنده لپ‌تاپ به نام کامران را در مخفیگاهش در حوالی جنت‌آباد جنوبی دستگیر کنند و در بازرسی از آن مکان سایر اموال مسروقه نیز کشف شد. این مقام انتظامی بیان کرد: شاکی پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی اظهار کرد منزل شاکی در حوالی محل سکونتش بوده و با اطلاع از وضعیت مالی و اینکه شاکی مدتی است در منزل سکونت ندارد، برای تأمین هزینه مصرف مواد دست به سرقت زده است.

۷۰کلاهبرداری توسط باند ۳نفره

● شرق: باند سه‌نفره کلاهبرداران فضای مجازی به از ۷۰ فقره کلاهبرداری متلاشی شد. سرهنگ کارآگاه حیدر گودرزی، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: اوایل مهرماه پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری با دستور بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ری برای رسیدگی تخصصی به پایگاه نهم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. این مقام انتظامی بیان کرد: مال‌باخته با حضور در پایگاه نهم پلیس آگاهی اظهار کرد: برای فروش مقداری طلا به ارزش ۴۷۰ میلیون ریال در سایت‌های خرید و فروش اینترنتی، آگهی فروش ثبت کردم و فردی که مدعی بود قصد خرید طلاها را دارد، با من تماس و پس از واریز وجه توافق‌شده به حسابم، طلاها را به وی تحویل دادم. رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران ابراز کرد: روز بعد متوجه شدم حسابم از سوی پلیس فتای شهرستان ایلام توقیف و مسدود شده و پولی که خریدار طلا به حساب من واریز کرده است از حساب خودش نبوده بلکه مربوط به مال‌باخته دیگری است که مورد کلاهبرداری قرار گرفته و حساب من به عنوان حساب مقصد کلاهبرداری بوده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی به دست آمد شماره تلفنی که متهم با شاکی تماس می‌گرفته در اختیار مالک خط نیست، افزود: در رصدهای اطلاعاتی کارآگاهان موفق شدند هویت متهم را به نام امیر شناسایی کنند. سرهنگ گودرزی گفت: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه امیر شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی وی در مخفیگاهش دستگیر شد. امیر پس از انتقال به پایگاه نهم پلیس آگاهی، علاوه بر اعتراف به جرم ارتکابی به ۷۰ فقره کلاهبرداری با همکاری دو همدستش به نام‌های حامد و عماد اعتراف کرد. وی اظهار کرد هر دو متهم دیگر پرونده در دو عملیات مستقل و منسجم دستگیر شدند.